Совет муниципального образования  «Сельское поселение
            село Садовое Ахтубинского муниципального района
                                     Астраханской области»

                                         РЕШЕНИЕ

11.09.2024                                                                               №  92

О  внесении  изменений в  Положение
о муниципальном контроле в сфере благоустройства
[bookmark: _GoBack]в муниципальном образовании «Село Садовое»,
утвержденное Решением  Совета МО «Село Садовое»
от 23.11.2021г. № 39.

В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Село Садовое», Совет  муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:
1.	Внести изменения в решение Совета МО «Село Садовое» от  23.11.2021г. № 39 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании «Село Садовое»:
1.1. Считать утратившим силу часть 6 «Досудебное обжалование».
2. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

  Председатель Совета
  муниципального образования
 «Село Садовое»                                                                            Духнов А.С.

  Глава муниципального образования
 «Село Садовое»                                                                            Духнов А.С.